                                                                                          Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность 
 за период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015г. (руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

 (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Горбунова Антонина Семеновна
	МКОУСОШ с.Лучки,  директор
	733 987,67
	Земельный участок

(собственость)

Земельный участок (пай)

Квартира
	3500
99500
58,5
	Россия

Россия
        Россия
	 

	Супруг – Горбунов 

Анатолий Тимофеевич
	пенсионер
	134 080, 64
	
	
	
	HONDA HR-V, 2000г.


	
	
	
	
	
	
	


